
52.035.15-M
CAMERON LADY
CAMERON LADY, женски дуксер со
капуљача и патент, пепеласта

0.6 kg
0.6528 kg
236
25/1
0.365 mx0.51 mx0.5 m
16.32 kg
8605040032626
610230900000
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